GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

CuMor e fkizer
é a nossa tmHssôoi

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, IWaSO III, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 295/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 238/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 134/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNiaPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO:

ALINE DE MIRANDA SANTOS

CPF NO 958.937.413-15

ENDEREÇO: RUA BERTOUNO PEREIRA, 2900 - CENTRO, BADCA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OB3ETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE FONOAUDIOLOGIA, PARA A REALIZAÇÃO
DE TESTES NEONATAIS DA ORELHINHA E UNGUINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNIQPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 18.421,06 (DEZOITO MIL,

QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E SEIS CENTAVOS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O

EQUIVALENTE A R$ 2,631,58 (DOIS MIL, SEISCENTOS E TRirTTA E UM REAIS E

CINQUENTA E OITO CENTAVOS).

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA RAULENE SOARES DA SILVA, CPF No 074.209.253-59

VALOR

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF N° 956.983.103-00

DATA: 10 DE JUNHO DE 2025.

CNPl: 41.522.178/0001-80
Praça Chiquinho Ezequiel, 222 - Centro

CEP; 64868-000 - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PlAUI
Fone: (89) 3570-1473 - E-mail: prefeiturabaixagrande@bol.com